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CAMPOS DO JORDÃO

TERRENO PARA 
CONSTRUTORES

6.300m2, próx. Hotel Plaza Inn
troca por casa ou ap. em SP

F: 3064-6002

COMERCIAIS • COMERCIAISCASAS/SOBRADOS • CASAS/SOBRADOSAPARTAMENTOS • APARTAMENTOS

CASA VERDE
79m2, 3 suítes, sala 2 amb, varanda gourmet c/

churrasqueira, coz c/ armários, lavabo, ár de
lazer completa, ár próximo a marginal 

R$ 2.500. CÓD 67731

TUCURUVI
79m2, 2 dorm c/armários, sala 2

amb, coz c/ armários, banh, ár. de
serviço, dep. de empregada, 1 vaga

R$ 1.400,00. CÓD 123278

SANTA TEREZINHA
60m2, 2 dorm c armários, sala com san-
cas em gesso, coz c armários, banh, ár

de serviço, 1 vaga, vista maravilhosa
R$ 1.600,00. CÓD 59850

JD. SÃO PAULO
50m2, 2 dorm, sala c/ sacada, coz
com armários, banh, ár de serviço,

2 vagas, próx ao metrô
R$ 1.100,00. CÓD 27222

JD SÃO PAULO – CASA TÉRREA 
80m2, 3 dorm , sala, 2 banh, ár de
serviço, dep de empregada, quin-

tal, 2 vagas, próx ao metrô
R$ 2.500,00. CÓD 62726

PARQUE VITÓRIA – SOBRADO ÓTIMO
190m2, 3 dorm sendo 1 suíte c/ armários e saca-
da, sala 2 amb, cz planejada, dep empregada, 5

vagas com portão automático, próx ao metrô 
R$ 3.000,00. CÓD 123020

JAÇANÃ – CASA TÉRREA
135m2, 2 dorm, sala, sala de jan-

tar, coz, banh, ár de serviço, 4
vagas, reformada

R$ 2.000,00. COD 993

TUCURUVI – CASA TÉRREA
90m2, 3 dorm, sala, coz, banh, 

área de serviço,

R$ 1.350,00. CÓD 76522

SOBRADO
MANDAQUI

75m2, 3 salas, coz, 2 banh, ár de
serviço , 2 vagas

R$ 2.200,00. CÓD 1085

SOBRADO
SANTANA

100m2, 5 salas, coz, banh, ár de
serviço, próx ao metrô

R$ 2.300,00. COD 58577

TUCURUVI
SALA COMERCIAL
41m2, recepção, sala, 2 banhs, 1

vaga, em ótimo estado 
R$ 1.200,00. CÓD 59710

CASA VERDE
SALÃO COMERCIAL
200m2, 2 amplos salões, 2 salas
com ar condicionado, 2 vagas

R$ 7.000,00. CÓD 122031

Av. Nova Cantareira, 1269

www.lello.com.br
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2281.3400
APTO EM BOM ESTADO - JD. SÃO PAULO
EMPREENDIMENTO COM LAZER!

Living com sanca, armários em um dos 
dormitórios e cozinha. Piso laminado na área
social e íntima. R$ 375.000,00 REF: 58205

APARTAMENTO – JARDIM SÃO PAULO
SEMIMOBILIADO – LINDO!

3 dormitórios, sendo 1 suíte, wc social, dep. empre-
gada c/ wc, sl 3 ambientes c/ porcelanato e sacada,

2 vgs.a.ú: 109 m² R$ 700.000,00. REF: 401

APARTAMENTO – ÁGUA FRIA
ÓTIMO LOCAL

2 dormitórios com armários, sala 2 ambientes,
garagem coberta, livre e fixa. Próximo ao metrô.

R$ 320.000,00 REF:77848

APARTAMENTO - CACHOEIRINHA
OPORTUNIDADE ÚNICA!

3 dormitórios, cozinha, sacada, sala 2
ambientes, 1 vaga. Portaria 24 horas.

R$ 250.000,00  REF: 117922

APARTAMENTO SANTANA – NOVINHO, NUNCA HABITADO!
VISTA MARAVILHOSA P/ CAMPO DE MARTE E AV. PAULISTA
3 suítes, 2 vagas, terraço gourmet, condomínio

c/ piscina semi-olímpica aquecida e coberta. Próx.
ao metrô Santana. R$ 650.000,00 REF: 549

ÓTIMA CASA
COMERCIAL OU RESIDENCIAL

3 dormts, sendo 1 suíte, salas amplas, quintal. Área 
útil 128m². Próximo à Av. Água Fria. comércio local 

muito bom! R$ 650.000,00 REF. 117502

SOBRADO EM CONDOMÍNIO – SANTA TEREZINHA
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO

120 m², 3 dormitórios, sendo 1 suíte, 
sala 2 ambientes, armários, 3 vagas, 

depósito, lazer! R$ 620.000,00  REF: 797

APARTAMENTO - CARANDIRU
EXCELENTE CONDOMÍNIO COM VALOR BAIXO
3 dormitórios, 1 vaga, a.ú: 61 m², face norte –

lateral. Ótima localização, nas proximidades da
Marginal Tietê. R$ 310.000,00 REF: 969

APARTAMENTO PRÓXIMO
À AVENIDA ÁGUA FRIA

3 dormitórios, sendo 1 suíte, living 2 ambientes,
cozinha planejada, 2 vagas, 69 m² de área útil.

R$ 370.000,00 REF: 35949

APARTAMENTO - SEMINOVO
PRÓX. METRÔ TUCURUVI

2 dormitórios, um deles com closet e estação de
trabalho, sala 2 ambientes, móveis planejados, 
1 vaga. a.ú: 51 m². R$ 320.000,00 REF : 552

CASA TÉRREA – ÁGUA FRIA
RUA TRANQUILA

3 dormitórios, sendo 1 suíte, copa, cozinha
planejada, quintal com churrasqueira e edícula.

R$ 650.000,00  REF: 35196
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VILA MAZZEI
CASA ASSOBRADADA

2 dormitórios, sala de estar, jantar, cozinha
planejada, churrasqueira, varanda, 2 vagas.

R$ 450.000,00  REF: 122655

Cr. 8.601J

2221-2877
www.abmimoveis.com.br

Rua Felipe
Gadelha, 74 

Santana
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3 DTS.(STE.) – GAR.
sala c/ varanda p/ 2 ambi-
entes, vista p/ cidade S.

Paulo, suíte c/ armário,  piso
de madeira, próx. metrô

R$ 420 mil - RF. 889

APTO. VILA GUILHERME
2 DORMS. - GARAGEM
Sala p/ 2 ambientes,

coz. com armários, wc ,
todo reformado, vago,

ótima localização
R$ 350 mil - RF. 877

SOB. TUCURUVI
2 DORMS. -GARAGEM
Condomínio fechado,
próx. Metrô Tucuruvi,
sala c/ lavabo, gar.

coberta.
R$ 320 mil - RF. 881

SOB. V. MARIA ALTA
3DTS.(STE.) – 5 GARS
Á.c. 250m², sala c/

lareira, suíte c/ closet
masc. e fem., chur-

rasqueira, lindo
R$ 650 mil - RF. 887

APTO. SANTANA
3 DORMS. - 2 GARS.
Dorms. c/ arms,. sala c/ varanda, coz. plane-
jada, lazer c/ piscina, quadra, churrasqueira,
sl. festas R$ 2.200,00 + encargos - RF. 872

APTO. - TREMEMBÉ
3 DORMS. - GAR

Ampla sala, 2 banheiros sociais, dep. empre-
gada c/ wc. prédio s/ elevador, cod.baixo

R$ 1.400,00 + encargos - RF. 653

APTO. - SANTANA
2 DORMS. - GAR

Sala 2 ambts., dorms. c/ arms., dep. emprega-
da c/ wc,  gar. privativa, sl. festas - próx. Braz

Leme R$ 1.300,00 + encargos –RF. 833

SANTANA
CONJUNTO COML.
4 salas, copa, banheiro, ótimo para escritório

em geral, próx. Metrô Santana
R$ 1.500,00 + encargos – RF. 222

FREGUESIA DO Ó
SOB - 2 DORMS. GAR
Sala c/ terraço, lavabo, cozinha, quintal,

garagem coberta, ótimo local
R$ 1.300,00 + encargo – RF629

APTO. V. MAZZEI
2 DORMS. - GAR

Sala ampla c/ varanda, piso carp. madeira,
coz. c/ armários, lazer total - Novo
R$ 1.200,00 + encargo – RF 890

Lo
ca

çõ
es

• L
oc

aç
õe

s
Cr.15.993-J

VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

PLANTÃO
JARDIM SÃO PAULO

Rua Padre Azevedo, 122
2 dorms, sala, copa/coz, wc,
dep. empreg. c/ wc, entrada

lateral, 2 vagas. R$ 550.000,00
Ref.09 Tel: 99825-8121

APTO
PARADA INGLESA
2 dorms, sala, coz. americana com

arms, wc, lavanderia, 1 vaga,
sanca de gesso e carpete madeira,

reformado. R$ 265.000,00
Ref.17 Tel: 99586-0258

SOBRADO NOVO
JARDIM SÃO PAULO

3 suítes, sala, 2 ambs, coz,
lvbo, jd inverno, quintal com

churrasq, dep empreg e lavan-
deria. 4 vagas. R$ 900.000,00

Ref.17 Tel: 99586-0258

SOBRADO NOVO
PARADA INGLESA
3 dorms, sendo 1 ste, sala,

coz, wc, 2 vagas, lavan-
deria. R$ 550.000,00

Ref.17 Tel: 99586-0258

APTO
ÁGUA FRIA

2 dorms, sala 2 ambs, coz,
lav, 1 vaga, todo reformado,
andar alto. R$ 340.000,00
Ref. 09 Tel: 99825-8121

SOBRADOS NOVOS
PARQUE VITÓRIA

3 dorms, sendo 1 ste, sal, coz,
wc, lvbo, quintal c/ churrasq, 

2 vagas. R$ 520.000,00
Ref.09 Tel: 99825-8121

SOBRADO
JARDIM SÃO PAULO
4 dorms, sendo 2 stes c/ arms emb, 2 salas gdes,
coz plan, lvbo, quintal c/ jd, dep empregada c/ wc, 
5 vagas, jd inverno, ótima localização, ensolarada, 
R$ 1.200.000,00 aceita 50% de sobrado na 

região como parte pgto. Ref. 09 Tel: 99825-8121

CONDOMÍNIO FECHADO
JD. TREMEMBÉ
3 dorms, sala 2 ambs, 

coz planejada, 2 vagas. 
Área serv. R$ 450.000,00
Ref. 17 Tel: 99586-0258

Trabalhamos somente com seguro fiança da Porto Seguro ou fiador com 2 imóveis na Capital

ÁREA DE 900m²
ÁGUA FRIA

Rua Altinópolis, Ótimo
investimento, 

R$ 5.000,00/m²
Ref. 17 Tel: 99586-0258

JARDIM SÃO PAULO – Apto 2 dorms, sala, coz, wc, 1 vaga. Próx metrô .......................R$ 1.100,00
JARDIM SÃO PAULO – Apto 3 dorms, sala, coz, 2 wc, área serv, lazer, armários ..........R$ 1.500,00
SANTANA – Assobradada comercial, próx. Alfredo Pujol, 2 dorms, sala, coz, wc...........R$ 2.000,00
SANTANA – Sala comercial R. Duarte de Azevedo 16m², área comum compartilhada..R$    600,00
VILA MAZZEI – Sobrado, 2 dorms, sala, coz, wc, fundos com edícula, 2 vagas .............R$ 1.500,00
MANDAQUI – Casa 1 e 2 dorms, sem garagem ..............................................R$ 750,00 e R$ 850,00

2 salas decoradas e mobiliadas, c/ 16m² cada. Ar-condicionado,
internet, atendimento telefônico, serviço de copa, limpeza, 
IPTU e condomínio inclusos. Perto do fórum de Santana

SALAS
COMERCIAISALUGAM-SE LIMÃO

3855-2430

Tel.: 2939-8088

Para fins comerciais
c/ 4 salas + banheiro

A LU G O
SANTANA
SOBRADO

ALUGA-SE APTO
2 POR ANDAR DE 150m²
Na Rua Rafael de Oliveira 260,
andar alto ,3 dorm, 3 vagas.
Valor R$ 3.000,00

Tratar com José

(11) 97063-3517

APARTAMENTO
Vol. da Pátria
A 3 quadras do metrô Santana,
2 dormitórios, 1 vaga garagem,

lazer, etc. R$ 395 mil
Fone: 2283-0572

AP. PRÓX METRÔ E
SHOPPING TUCURUVI
2 dorms, sala, coz, banh, saca-

da + quintal, s/ cond, 80m2. 
Direto. c/ propr. R$ 350 mil

2981-2913/ 98241-0415 

ALUGA-SE APTO PICANÇO - GHS

98532-7707 (TIM)/ 2261-2945 Nelson

1 dorm + gar, R$ 900,00 (cond. e
IPTU inclusos) R. Madame Curie, 1.134

ALUGA-SE APTO - JD. TREMEMBÉ

98532-7707 (TIM)/ 2261-2945 Nelson

R. Antônio Quintiliano, 99 - Furnas/V. Zilda,
2 dorm. + gar. R$ 900,00 (cond. incluso)

ALUGA-SE APTO (MOBILIADO) - TUCURUVI

98532-7707 (TIM)/ 2261-2945 Nelson

R. Pe. Leão Peruche, 358 - próx. metrô,
2 dorm, 2 vagas R$ 2.000,00 + encargos

ALUGA-SE APTO - SANTA CECÍLIA

98532-7707 (TIM)/ 2261-2945 Nelson

Alameda Barros, 75 - 1 dorm+gar. ÁÚ=54m2.
R$ 2.000,00 (cond. e IPTU inclusos)

ALUGO SALÃO COMERCIAL

Tratar: 2976-0215

220 metros pavimento superior, ideal 
p/ confecção. Rua Três Rios, 263

ALUGO APARTAMENTO

Tratar: 2976-0215

2 dorms, sl, coz, e banh. R$ 700,00 - cond.
R$ 170,00. Rua Inácio Mamana - V. Aurora

SANTANA PX. METRÔ

www.classeaimoveis.net • F: 97408-0018

Alugo: 2 ds, c/ a.e., 1 gar.
Adelino - Cr. 31525

SANTANA PX. METRÔ

www.classeaimoveis.net • F: 97408-0018

Alugo: 3 ds, c/ a.e., 1 ste,
2 gar, - Adelino - Cr. 31525

Ref: 153Ref: 190
R$ 1.200,00
+ despesas

R$ 1.800,00
+ despesas

ALUGO COMERCIAL

F: 99182-0351

Salas, salão, gar., ar-condicionado, portão
aut, Voluntários frente Av. Eng. Caet. Álvares

ALUGO RESID. OU COML.

F: 99182-0351

Sobrado, 3 ds, 3 gars., tudo grande,
próx. Voluntários ótimo ponto

Excelente sobrado com os cômodos
grandes e bem arejados, 3 vagas cobertas,

sala, 2 banheiros, 2 dormitórios,
cozinha, lavanderia, quintal, terraço.
R$ 328.000,00

Tel.: 98383-4960

CASA VERDE ALTA
SOBRADO

ALUGA-SE APTO SANTANA

Fs: 3462-0866 / 98065-3862

2 dorms, sl, coz, banh,
1 vaga R$ 1.200,00

ALUGA-SE SOBRADO COML.

Fs: 3462-0866 / 98065-3862

Alto de Santana, 3 dorm, 3 vg, sl. 2 amb,
edícula, lavand. e quintal  R$ 3.100,00

ALUGA-SE
SUÍTES
MOBILIADAS Fs: 3462-0866 / 98065-3862

Individual ou 2 pessoas. C/ ou s/
vaga. 5 minutos do metrô Santana
R$ 700,00 a R$ 1.200,00
incluso: gás, água, luz e internet

APTO NOVÍSSIMO IMIRIM • R$ 279 MIL  
2 dorms, sl c/ sacada, coz. tipo americana. Lazer total, 1 vg.
Cond. baixo. Cód. 09367 www.mfbispo.com.br
Tels. 2953-8700 / 99232-3016 - Murilo

Alugo: apto. 112 - R.Vol. Pátria, 3.000,
2 dorms. c/ arms. embs, banh. compl,
coz, sala, área serv, dep. empr, 1 vaga

privat. cob, pintura e cascol. novos, gás
de rua. Lazer: piscinas, quadras de

esportes, churrasq. Salões: social, festa
e jogos. Aluguel R$ 1.700 + encargos.

2950-1937

ALUGO APTO
SANTANA

CASA TÉRREA
B. LIMÃO
R$ 265 MIL
2 dormitórios

2 vagas
lavanderia

SOBRADO
B. LIMÃO

R$ 260 MIL
2 dormitórios,

1 vaga,
quintal

SOBRADO
CACHOEIRINHA

3 dormts, 1 suíte,
2 vg, lavanderia, 3 wc,
seminovo, 3 anos de

construção R$ 370 mil

PRÉDIO
COMERCIAL
FREGUESIA DO Ó
Em avenida de grande movi-

mento terreno 10x40, a.c. 570m²
Rendendo R$ 16.000,00

R$ 2.000.000,00

TERRENO
TREMEMBÉ
R$ 350 MIL
Plano com projeto
aprovado na PMSP

estuda parcelamento

TERRENO
CHORA MENINO
7x30 PLANO

Rua tranquila
Galinha morta

R$ 230 mil docs OK

CASA
ASSOBRADADA
IMIRIM - R$ 460 MIL

3 dormts, 1 suíte,
2 vagas, lavanderia,
dep. emp, entrada

lateral, edícula

APTO OK MANDAQUI
R$ 250 MIL
2 dormitórios, 1 vaga,
varanda, lazer comple-

to, cond. R$ 300,00
aceita financiamento
LOCAÇÃO:
V. ALBERTINA

Vários quarto e cozinha
1 dormt. c/ vaga |2 dormts s/
vaga | próx. a comércio/várias
linhas de ônibus/escolas

Aceita depósito-Consulte-nos
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2238-6224 / 2208-7666
Nextel 7891-6760

APTO
ITAQUERA
2 dormts 1 vg, a 10 min.
metrô - R$ 190 mil
Cohab - José Bonifácio -

Escritura - 50m²

IZA
Imóveis imobiliariaiza@outlook.com

SERRA CANTAREIRA

Fs: 3857-3495 / 7800-9494

Terreno 270m², plano, ótima localização, c/
asfalto, água, luz, telefone  - R$ 85.000,00

Sobrado novo, a 5 minutos do
metrô e Shopping Tucuruvi, 3
dorms., 1 ste., 4 vgs.e lateral.

Lindo, acabamento de 1ª
R$ 585 mil para vender hoje.

99153-0496/ 99134-4195

OPORTUNIDADE

SOBRADO COND. FECHADO

Fs: 99153-0496 / 99134-4195

2 dorm, sl. c/ 2 amb, lavabo, coz. c/ arms, qtal, 1 vg,
próx Shopp. Santana - R$ 300 mil cond. R$ 40,00

ALUGA Apto Bancários-2
Dorm.- copa/ coz+ 2 wc- andar
alto R$ 1.100,00 REF 3622-
fone 2231-1466

ALUGA Apto Mandaqui-2
Dorm- Coz. c/ arms.- .1 Vaga-
50m²- R$1.100,00 REF 3652-
fone 2231-1466

ALUGA Apto P. Branca, 2 dorm,
c/ arm. sl 2 amb, coz. c/ arm, 1
vg, 50m², cond R$ 240,00 R$
980,00 REF 3649 F: 2231-1466

ALUGA Apto Santana (Frente
Hosp. S. Camilo), 2 dorm.,2
wc.67m², 1vaga R$ 1.400,00
REF 3643 fone 2231 -1466

ALUGA Apto Sta Terezinha -2
dormt-sala c/ sacada. 2 wc, 2
vagas cob. R$1.250,00 REF
3648- fone 2231-1466

ALUGA sobr.Mandaqui, 3 suítes,
sacada, cozinha c/ arms-quintal 4
vagas R$ 2.300,00 REF 3635-
fone 2231-1466

ALUGA Sobrado Imirim, 3
dorm., 2 wc, dep.emp., 2 vagas
coz.c/arms. R$ 2.000,00 REF
3613 fone 2231-1466

ALUGO Apt 301 Santana, R. Vol. Pátria,
2.041 (Galeria Santana), c/2 Dorms., S.,
C., A.Serv., Dep. Empr. R$ 1.300,00 
F: 2979-7943 – Creci 41.213

ALUGO Prédio Comcl 800 m²
Casa Verde - Av. Inajar Souza
R$ 12 mil – fiador/ seguro 
F: 3984-5900 

ALUGO Prédio Comcl. 700 m²
Casa Verde próx. Engenheiro
R$ 10 mil – fiador / seguro
F: 3984-5900 

AP. Horto, Vago! 3 ds., 4º opc., 2
gar., sl. 2 ambs, coz. c/ a.e., lav.,
lazer compl., R$ 460 mil Fs:2832-
9114 / 99111-1480 Sr. Varanda

APTO Horto / Vit. Régia II, Vago!
Reform., 2 ds., sl. 2 ambs, coz.,
banh., 1 gar. R$ 235 mil Fs:2832-
9114 / 99111-1480 Sr. Varanda

APTO Jd. Antartica- 2
dorm., coz., 1wc, 1 vaga,
R$ 170 mil REF 3555 fone
2231-1466

APTO Mandaqui Vago! 2 ds., 1 gar.
cob., sl. 2 ambs. c/ sacada, coz.,
banh., lav. R$265 mil Fs: 2832-9114
/ 99111-1480 Sr. Varanda

APTO NOVO 48m² R$ 250 mil
Av. Dep. Emilio Carlos Andar
alto todo acabado Tr. c/ Lucas
7892-9127/ 88*103427

APTO P.Branca 2 dorm c/
arms, Sala.2 amb. 1 vaga-50m²
R$ 210 mil REF 3650 F: 2231-
1466

APTO- Santana, reformado c/ 2
dorms., sala; cozinha; 2 banheiro;
a.serv; armários, gar. R$ 340.000,00
Fs: 2950.3610 – 99494.0905 - Neusa

APTO Vl Amália, 2dorm. e coz.
c/ arms, sala c/sanca e sacada,
1 vaga, R$ 240 mil REF 3642
F: 2231-1466

BARRA FUNDA apto px Uniban,
3 ds (1 ste), sl c/ sac, coz retangular,
lavd + wc, 94m2, lazer compl., 2 gar,
R$ 580 mil Flama 3857-6622

CASA VERDE Apto, Av. Ordem e
Progresso, 3 dorm c/ arm embutidos,
sl c/ Piso em madeira, coz, 2 wc, 2
gar. R$ 360 mil Flama 3857-6622

Casa Verde V Baruel, sob, 3
dorm, sl, coz, 2 wc, lavd, 3 gar,
próx. Braz Leme R$ 460 mil
Flama 3857-6622

KITINETE no Centro, toda
reformada c/arm. emb. novos,
próx. metrô Anhangabaú R$
215 mil F: 99933-3660 c/ prop.

SOBRADO - Próx Av. Itaberaba
03 dorm/ quintal/ 2 vagas R$ 350
mil - aceita financ. tr. c/ Lucas
7892-9127 / 88*103427

SOBRADO Geminado – Jd.
Ceci, 2 dorm, quintal, garagem
R$ 270 mil - aceita financ. tr. c/
Lucas 7892-9127 / 88*103427

TERRENO 10X20 – plano
Próx. Lgo. Parada/ 72° dp R$
250 mil, c/ escritura Tr. c/ Lucas
7892-9127 / 88*103427

TERRENO 10x39 - Cachoeirinha
c/ sobrado semi-acabado, R$ 450
mil c/ escrit - ñ financia Tr. c/ Lucas
7892-9127 / 88*103427

TERRENO 8X20 C/ 3 casas
Rua comercial/residencial R$
230 mil - c/ escrit. Ñ financ. Tr. C/
Lucas 7892-9127 / 88*103427 

TERRENO 9 X 20 C/ 3 Casas
Próx. Lgo. Parada e 72° D.P.
R$ 250 mil – escritura ok Tr. c/
Lucas 7892-9127/ 88*103427
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